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Avaliku sektori töötajate tööaja säästmine 
andmetöötluse automatiseerimise abil on 
Euroopa Liidu ja Eesti riigi üks olulistest 
eesmärkidest. Rahvastiku vähenemise tingi-
mustes muutub see üha olulisemaks. E-arvete 
kasutamise on oluline osa aja ja raha 
säästmisest. 

E-kviitungite eesmärk on vähendada kviitungite 
kasutamisele kuluvat aega, samuti hoida kokku 
paberit looduse säästmise eesmärgil. See 
vähendab kokkuvõttes kasvuhoonegaaside 
emissiooni. E-kviitung on mugav ning turvaline 
viis kviitungite säilitamiseks. 

E-veoselehtede lahendus ehk e-CMR on loodav 
rahvusvaheline süsteem, mille abil jõuab veoste 
info reaalajas vajalike osapoolteni sh kauba 
saajad, Politsei- ja Piirivalveamet ning Maksu- ja 
Tolliamet. See vähendab osapoolte kulusid 
veose administreerimise osas ning suurendab 
autovedajate tulusid, kuna peale ja maha-
laadimised toimuvad kiiremini, veokeid 
peatatakse vähem ning väheneb aruandlusele 
kuluv aeg. 

Reaalajas majandusprognoosid on masinõppel 
põhinev infotehnoloogiline lahendus, mis on 
mõeldud riiklike majandusprognooside täius-
tamiseks ja kiirendamiseks. Lahendus kasutab 
ettevõtete poolt juba esitatud andmeid ja ei 
koorma ettevõtteid täiendavalt, võimaldades 
seejuures märkimisväärset kiiruse kasvu 
prognoosi koostamisel. 

Kaasaegsed põllumajandusmasinad on võime-
lised tegema paljusid operatsioone - juhtima ise 
oma tegevusi väetamisel, külvamisel ja teistel 
põllutöödel. Masin teeb kõike palju täpsemalt ja 
ökonoomsemalt, kui inimene seda suudaks. 
Oluline on, et masin vajab täpseks tööks 
andmeid. Andmeid, mida masin töö käigus ise 
toodab ning mida on oma teadmusega rikastanud 
põllumajandusvaldkonna teadlased. Eesti riigil on 
plaan põllumajandusmasinad senisest oluliselt 
efektiivsemalt tööle panna, kasutades selleks 
andmete reaalajas liikumist. 

XBRL GL, kui üks laiemalt levinud aruandlus-
formaat, võimaldab ettevõtetel aruandeid esi-
tada algandmetena. See vähendab aruannete 
koostamisele kulutatavat aega. XBRL GL-i 
kasutuselevõtule on eelnenud Aruandlus 3.0 
projekt, mille eesmärgiks oli ettevõtete 
halduskoormuse vähendamine aruandluse 
optimeerimise kaudu. 

 

 

http://www.mkm.ee/
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 E-arved säästavad Eesti maksu-
maksja raha üle 100 miljoni euro 
aastas. 

 Kasutades RTE lahendusi hoitakse 
Eestis aastas kokku üle 14 miljoni 
töötunni. 

 Reaalaja- ja täppispõllumajanduse 
lahendused võimaldavad Eesti põllu-
majandustootjatel teenida lisatulu üle 
200 miljoni euro aastas.

 Kasvuhoonegaaside emissioon 
Eestis väheneb tänu RTE 
lahendustele üle 27 000 tonni 
aastas. 
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